
16090 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                 

~ --- ~ 

OGGETTO: Procedimento espropriativo relativo alla realizzazione della 

S.P. 235 "Ex S.S. 171 di Santeramo". Adeguamento alla sezione Cl dal km O 

+ 900 al km 4 + 300. Ordinanza di pagamento diretto delle indennità di 

espropriazione espressamente accettate, ai sensi dell'art. 26, 1 comma, del 

n P R -~ - ,rn 1 " cli .i , .. ~ • · , , :1mmin ic;tr:1tivo vincobto n rP'l'lo b C':1.<:'l" . . 
.-..-.~~ .l' ~ • .l I L•- '' .l ' '·-•· 6ffi t • 0 

- .., , •• . '"' --·· --··- ···--··""" ~· ~~y•-r··--·- -•~ ___ n--etlfte a·e, at serutt 

uell' an. :.:u, comma H,, ae1 u .r.1'1. . .:>.:.11,:::uu 1. 

IL DIRIGENTE 

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 30 del 19.04.2016, 

concernente la Riorganizzazione dei Servizi dell'Ente; 

Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n . 335/DSM del 11.12.2017, con 

il qua le è stato conferito al sottoscritto, Ing. Maurizio Montalto, l'incarico di 

Diril'"ente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale Generale -Viabilità 

• Tr-, o ~~•,_;• 
r 

~ . 
• u:auco,o,u \. Il<::, 

UM1::,:,1:, ... 

ORDINA 

Si dispone, ai sensi dell'art. 26, 1 comma, del D.P.R. 327 /2001, e ss.mm.ii ., il 

pagamento diretto delle indennità di espropriazione espressamente 

accettate, delle relative indennità di occupazione temporanea , degli interessi 

pag.1 /3 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
Ordinanza 16 febbraio 2018, n. 6 
Indennità di espropriazione. 



16091 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

misura del tasso legale, nonché delle maggiorazioni previste dall'art. 

-------1------- -- --- ---- - - ---~ - - -- - - - -- --;--- -- -----
45 del DPR 327 /2001, nella misura del 100% del valore delle stesse e a saldo 

delle indennità complessivamente dovute, come specificate nell'Allegato 

Elenco particelle espropriande, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento. 

A.rt. 2 

C! --l!--
, __ , ,.,. 

.~!~· .... 
-, -- r- -- T r 

...... ,...., . ...... . . . . ...... . . ..... .. 
1a \,_Q~~a uu . .11 · . , VC:L,J.Ullt:!' 1 lUVlllLJdlt::' UJ ua11, di C,LJ.l~l Ut::'JI u.1..1.. L.U, .l LUllULLct, t::: 

ctell art. 2U, comma 14, del U.1-'.K .:>L//2UU1, e ss.mm.u., delle mctenmtà ct1 

espropriazione ritualmente offerte e non accettate, delle relative indennità 

di occupazione temporanea, degli interessi nella misura del tasso legale, 

come quantificate nel citato Elenco particelle espropru:mde. 

Art. 3 

Le indennità di espropriazione da erogare in favore degli aventi diritto non 

sono so2:2:ette alla ritenuta fiscale del 20%, prevista dall' art. 11 della le2:2:e 

11i ,.;~~ A R r n 11i r11i :.1 n M n 

.... .,,_ ....... , ........ ...,,._,. 

_ ____ _,___ ~ --- -- - - - --- --- A~r-t-. 4-- -- - - ---- - --+- - ------- -

La presente Ordinanza dovrà essere pubblicata nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Puglia, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del D.P.R. 327 /2001 e delle 
---- -...- ---- - - - -- - - - - - -- - - -- -- - -- - - - -+-- - - -- - -

disposizioni relative alla pubblicazione degli atti espropriativi, previste con 

Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n. 1076/2006. 

Art. 5 

pag. 2/3 



16092 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                 

presente provvedimento diventa esecutivo col decor so del term.ine di 

- -
trenta giorni dal compimento delle citate formalità di pubblicazione, se non 

è proposta opposizione da terzi per l'ammontare delle indennità 

provvisorie di espropriazione rideterm.inate, ovvero per il pagamento delle 

stesse agli aventi diritto, ai sensi dell'art. 26, comma 8, del D.P.R. 327 /2001 , 
- - -- - - --

e ss.mm.ii. Qualora vi sia tma tempestiva opposizione all 'esecuzione della 

nrP~PntP Oròirnmzr1 ]' A11torità Psnronrir1ntP oròinPri=I il ÒPno~ito delle - -

'.L).. ...J: ·- - - -· - ·- - ,_ 
-- - .,. - r ·- -, r -· 

ea-ssai::>fr.-PP:;-5-eziurre--Prnvirrcian:ùi Bari, ai sensi dell'art. 26, COuuuu 7 , ~~ 

- - - - - -u:PY.32772ffi)l, e ss.mm.11. -- - -- - - -- - - - - - -

1\lJ{RIG ENTE 

Maurizio MP,._NTALTO 

✓ J À À ---- / ~ ; --v 
l/4. 1J . 

I~ t' ' ,i tli{l 
~~{31 
~ 

-- - - - - - - -- -- - - - - - --·-

- - - -

- -

pag. 3/3 



16093 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

C
it

tà
 M

et
ro

po
lil

an
.l 

dì
 B

ar
i 

t•
r 

Se
rv

iz
io

 P
la

nH
ic

az
io

ne
 T

er
ri

to
ri

al
e 

G
e

n
er

al
e

, V
ia

b
i(

jr
à,

T
ra

sp
or

ti 

('/
~

 
-~

df
 .

-
S

.P
. 2

35
 '"

E
X

 S
.S

.1
71

 0
1 

S
A

N
T

E
R

A
M

O
• 

• 
A

D
E

G
U

A
M

E
N

T
O

 
A

LL
A

 
S

E
Z

IO
N

E
 C

1 
D

A
L 

K
M

 0
+

90
0 

A
L 

K
M

 4
1-

JO
O

 

E
LE

N
C

O
 P

A
R

T
IC

E
LL

E
 

E
S

P
R

O
P

R
IA

N
O

 E
 

di
~

B
Q

 di
 A

L
T

A
~f

l!
B

,o
 

f 
' 

;;;
 

. 
j 

i 
l 

H
i 1 

ii 
j 

. 
l 

' 
I 

a 
~
 

i 
I 

i 
! 

d:
 

: 
j 

i 
i 

., 
. 

i 
~ 

ì· 
h 

t 
~-

iJ
 

, ...
...

. 
l 

i 
~ 

i 
I 

V
al

C
N

ll
•M

I•
 

...
...

..
. 

• 
l 

i 
• 

l"
ll&

fl
lln

oa
l 

ln
od

.o
nU

A
dl

 
a 

j 
! 

f •
 

o,
~ 

i 
.t

 
2 

.. -
d

tt'
ln

ll
il\

l•
d

l 
V

.A
.M

. 
t/m

Q
 

iJ
 

q 
--

T
o

i.-
lt 

. 
i 

1 
.!.

 
~ 

• 
t 

i 
p.

 
l 

u.
..,

 
ba

,-
{l:

IA
B

) 
,~

 i. 
--

! 

i 
i 

i 
j 

i 
j 

I 
d 

I 
! 

• 
• 

3 
j! 

...
. 

! 
~t

 
}i

 
' 

Z
B

IO
V

Z
O

,I
 

2A
IO

V
20

11
 

J 

I 
l 

16
7

1
-,

11
 

,,.
, 

Sa
o,

_,
vo

 
St

.o
, ..

.. .
,-

.0
 

i
l•

i 
,2

11
1n

o1
1 

"' 
6.

11
~ 

SE
.T

ltA
.5

.L
L

. 
o,

in
,o

on
o 

-
' 

,,.
, 

flJ
O

O
 

[1
.1

0 
".

00
 

"'"
 

(0
.0

0 
(l

lW
I 

E
)O

JI
 

(I
.U

U
1 

I 
j 1

61
 

•2
~ 

: 
]1

3~
 

~.
11

,.,
..,

 
ln

o:
oh

ot
&

i.ç
ltN

ll"
'!O

l'l
lr

:ll
lz

iO
<

-.
l

j 
so

 
11

11
2,

M
I 

"' 
'" 

A
0l

.lV
IE

ST
1S

U
 

.• 
\)

,1
]}

14
70

12
1 

-
' 

. 
(0

,1
~ 

(1
1,

9'
0 

(6
.1

0 

'""
 

(l
l.6

0 

""
" 

tO
,i

J 
t'J

JI
 

E
H

.6
-1

 

' 
'"

 
"' 

1
11

1 
So

:tv
11

1:
>

1
•-

o 
s.

c.
,,.

..,
.,_

(l
(R

l~
do

c.
n~

l 
}l

 
IU

ll/
lU

l2
 

" 
...

 Mili
 \

'l~
T

I 
$.

llL
 

o.
u1

•1
cn

n 
--

' 
. 

...
.. 

[I
l~

 
(I

.IO
 

...
.. 

(I
l.I

O
 

..,
. 

(
0.

11
 

iJ
l!

,
9 

05
.1

1 

bJ
>

ur
o,

_ 
C

l'T
l,M

,,l
,,U

D
69

"2
ljl

(:
 

-
:t,

(M
1t

n 
"'

 
C

A
Pl

O
U

L
k-

, 
C

PT
O

M
E

Jt
01

T
N

U
X

 

-
tt,

1,
)6

,19
'9

 
,. 

...
 " 

I 
li

• 
i,,

...
\

,t,
o,

vo
 

s.
..,

 ),o
 ..

...
...

.. 

"' 
12

11
1n

o1
1 

C
A

l'V
lO

,_
~ 

C
'l>

O
C

L'-
'L

22
A

ll.
»1

 

-
l?

.0
""

1'
15

-t
 

:,
 

r,
a 

,..
., 

(1
,1

(1
 

'""
 

...
.. 

.. ..
 (OJ

lO
 

(
)6

t~
 

(
"•

,2
? 

t.O
U

Z
Z

I
~ 

M
U

O
l'U

4A
O

l 
...

.. 
1C

 
...

 
01

11
11

'1
16

 
.. 

M
lk

llZ
l>

.-
:o

 
M

ilM
ac

'l
l,

U
A

J,
1$

K
 

--
U

.u
t.l

'f'
ll 

.. 
C

A
PU

'T
O

M
II

I 
C

Pl
""

""
°'

l2
06

\M
J:

25
X

 

-·
 

-
2'

.0
4,

,lt
Jl

 
,. 

C
A

IU
T

O
M

-i
 

cP
T

O
M

U
90

?1
A

n,
X

 

-
T

t/
04

19
'9

 

" 
' 

"' 
"'

 
u

~,
 
--

S-
>

,,t
,o

.-
"' 

11
11

1/
20

1)
 

C
A

rU
T

O
N

io
D

fa
 

cm
a.

,,
L.

l2
A

ll>
H

 
i-

U
,\1

7/
ltt

-4
 

,. 
fl

,7
) 

'""
 

(I
JO

 
fu

.u
u 

(O
JI

O
 

<
O

Jl
ll 

fO
Jl

O
 

..,
.,.

 
f:

O
.l6

 

liG
IJ

Z
ZI

O
-.

-
...

...
,.,

...
..

.,.
..,

 
-

11
1'

01
'1

9"
 

,. 
)I

)
~ 

...
.. 

~1
1'

11
A

22
)K

 

-
llW

l
19

'll
 

,. 
C

A
l'V

rO
A

M
o 

~l
10

6Q
A

l:?
:S

k 
.,_

 
!'M

l,l
,

lt1
l 

" 
C

N
'\l

to
 

...
. 

, 
C

t't
D

M
L

~O
!J

A
22

SX
 

-
;:"

71
W

l9
J9

 
u 

. ,.
, " 

1
-.1

11
 

~-.
..,

.,.
_· 

~N
b)

no
(I

 

" 
tll

ll1
2U

l1
 

C
A

PU
T

O
N

"'
°'

" 
C

t'r
nc

:
U

-4
U

l"
2H

H
 

-
!?

0·
•

19
5,

,1
 

" 
(1

,1
' 

""
" 

fl
,1

0 
...

.. 
'""

 
'""

' 
(t

.t
.0

0 
fW

.Y
? 

€
~

V
I 

M
l&

JU
l

\)
ap

ft 
M

ll.
l0

t'U
6A

O
IN

,,6
}0

 
...

 
01

\1
11

9
~ 

" 
M

l .
. C

U
IM

a.
» 

~
llJ

'.M
-.

~
l~

A
»J

IC
 

-
?M

,1
1J11

1'
1 

" 
o,

_.
,_

 
0

U
..C

:M
U

91
J,

U
W

\i 

-
JW

21
19

J9
 

.. 
' 

... 
" 

11
St 

"'"
""

'""
' 

S.
,

,1
,jb

,)
19

1J
 

" 
11

;i1
1>

01
l 

L~
lt~

 
U

.U
.t

B
O

M
.'O

ll
A

Z
U

Z
 

-
ll-

,0
4,

19
112

 
,,,

 
fl

,H
 

fO
m

 
U

,lO
 

""
" 

, ..
.. 

.. ...
 

(U
,0

0 
• 

~i
.

I!
 

(!
'J

,1
: 

w
.w

,r
-

u.
tM

f1
'P

"I
IP

II
A

.l?
iY

 

-
1~

19
11

 
.. 

L
llU

.tA
L

.-
:w

, 
L

M
M

L
C

U
fJ

A
ff

lA
llJ

R
. 

-
Jl

l.0
11

19
'I 

,. 
t.l

O
kA

M
.A

A
C

O
 A

al
dl

 
M

~
N

:>
W

U
9A

22
)A

 
"'-

• 
-

19
,ll

!J
l'I

.U
 

,. 
~

IO
~

vJ
lC

O
C

...
. 

M
R

M
Cl

l~
7U

1H
H

71
 

s.
..d

o(
M

T
: 

IM
l1

'1
94

J 
,. 

' 
"' 

" 
"'"

 S.
,,,

~A
1t

•>
u1

a 
s.

...
-

IO
 

llJ
ll/

lO
Jl

 
�.O

A
A

M
A

R
CO

O
-

M
'-M

O
C

M
tll

12
A

l2
'0

 

--
11

,-
01

/1
,,.

l 
,. 

(
U

j 
...

. 
,u

o 
(0

.0
0 

(0
00

 
fO

Jl
ll 

...
. 

o,
u 

O
J

l 

t.f
O

~L
'"

'-M
aw

 
M

R
M

!.
.U

U
ltM

l.
-u

l5
S 

-
01

.0
U

l9
~

1 
,. 

"°
""

""
"°

""
"' 

M
~l

tW
A

66
1W

 
...

 
0.

-°
"

IM
 

,. 
·-
~
 

fl
l,C

O
U

JO
U

."
'-

FC
lf

fl
oe

!W
t$

llA
ll'

ll 

-
U

/I
IJ

l'N
I 

,. 
,o

o 
,\

A
O

.W
 

FA
C

lJ
o'

D
O

L
A

 �'fl,
w

o 
t,;

~"
 

ft
.N

fl
'l'

)J
T

06
A

ll1
X

 

-
06

/l
lf

l1
'7

 
.. 

PA
C

l>
.0

01
.A

G
-•

 
f.

'C
N

O
N

N
'II

L
26

A
JZ

50
 

-
l•

;O
M

tl
l 

,. 
' 

"' 
. 

o~
 

,,.
 

IM
l'1

01
1 

no
 

I 
F

A
C

um
0L

.A
I-

F
C

N
1l

io
a&

)O
l,9

A
.2

2'
W

 

-
...

. ,..,
 

,. 
''"

" 
'""

~
 

(t
.)

\l 
...

. j 
(l

.6
99

.l
l 

FA
C

E
N

D
OL

A
~ 

f'C
l,O

,,L
fd

iM
IA

?l
j()

 

-
0

1,
4l

l.U1
'U

<
J 

11
 

f.
U

.1
 

f:
11

01
1'

.A
ll 

f1
,o

.1
 

""
' 

...
. 

,. 
,\B

S,
,.,

A
,t,

 
FA

C
C

N
O

O
L

A
 ,._

 
FC

N
Pf

l
.6

H
2l

A
1l

,c
 

-
U

..O
!f

lj,
lt 

,. 
,~

lo
~ 

f'O
«.

SC
IH

L
61

A
22

5Z
 

-
l1

"1
1'

tl'6
' 

,. 
fA

O
:M

llO
LA

r-
~t

O
-O

A
W

lt 

-
Ol

à4
-'1

9'
9 

,,, 
" 

"' 
" 

'" 
Sa

nu
w

1.
..:

. 
~,

-.
..:

,,
,.,

o,
n 

" 
'" 

" 
lc

oM
U

N
E

O
IA

l.f
A

M
U

1A
 

""
' 

fU
,L

lU
 

,..
., 

...
. .

...
 V I•

•"
' 

...
. 

""
" 

""
" 

" 
"' 

" 
"' 

...
,_

.,,
 

C
O

C
ld

of
tl(

~
m

n 

" 
"' 

" 
~M

\J
N

SD
IA

.1
.T

A
M

U
'M

 
f

l1
,0

IJ
 

(U
,W

 
,..

., 
(O

Jl
ll 

, .
.. 

1 l
/7

to
.c

., 
'""

 
,..

., 
..,

. 
FN

.:0
4D

'l
l.A

A
I~

 
fC

t,1
1l

,.'
U

,1S
1W

bl
t 

-
llJ

tl
/1

96
1 

,. 
V

 
f,

\C
'l)

ff
ll

)
U

l
l'i

!;
n,

oN
io

ol
t 

FC
H

F"
Pf

fi
T

06
A

2l
lX

 

-
ll6

/1
21

19
.H

 
,. 

~
 ,I 

I 

v'
 



16094 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                 

• a ! 

e ~ 

~ 5 

~ ~ 

! ! <t ~ 

~ ~ ~ 

~ 
~ 

a ~ 
lì 

~ ~ 

I i J J J J I J J J 11 J J ! I JJIHJ J I J J J I i J ! ! 

:i il j i ~ • i 

d i.d Ji!dud d ! J l ~ 

f HduJ I . i 
j I 1 Jn J Ji I ~ L n i l j j j :i :l ~jj j jjj jj j j j :i j o j j :l j j j 5 :l J j j j 

~H H 88qaqB~ n~n I nnnn 11 2e ~11 11, 11 111111r e 1111 n ~ ili iH i · ~ ~ o . HHHH nn ~ ~n n. n~ 8 HLHH n ~ 

~ o ~ ~ a " ~ - -
;j ~ 

" a • " e -

§ § ~ § ~ ~ ~ 
§ § a ~ ~ - ~ 

- ~ - " ~ o ~ " • • 

I i 
i 

i f I- 1 • 2 f • i ! 1J !! o j J J 
J J 

~ 

I ' 1 j l J i ! 8 i .g J J ~ j 
~ 

I 
J 

- ~ " a ~ e ~ " :;: ~ 

~ o • ~ • a a a ~ 

; • • • ; ; ; ; ; 

e e ' - , = , ~ • 



16095 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

~ <, ~ ! ~ ~ 
!-----,1-------+------+--I----~-+-+--+---+--+--+---+---+--+--+-+++-+ ~'!---......._ \ -

I• 
~ -1, s 

~ ! ' ~ !2H~ ~ ~ , ! ~ ~ """"' 
!---+------+-----+--- -t--- :--+--+---t-t-t- -+ -t---+---+ -·--- ---+-- -t---t --H---t-+--+-- ~ 

~ ! ~ 5 li~ e 

I 

Id 
J 

~ ~ ; ~ ~ ;;~ ~ ~ ! ~ ! ~ ~ ~ ~ ! ~ 

·, 1, 

.• " , 

JJ 111 U I H UH J H I J J J 

• a 

8 § 1 s § 
~ § ; = ~ 

j j j ~JJii j j j 1 I i I 
J. 

' ! I J i 



16096 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                 

• 

li I J J I 11 J J JJ J l J U U IJ 1111111 i 111 IJ IJ IJ l 

H 

j 1 11 j 

j i 

j 

j 

1 

i 
:1 • 

! 

1 
,j IHIIHUli I Ht 1 ~ I 

' ' 1 j 

j 

I I J 

! 
l 
j 

I ' ' l p l 



16097 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

::~:::::: .,, ............. .., ... .., .., ... 

e -

o 
a 

~ _ ~ _ s ~ ~ ! ~::::::::::::~ _::::::e: J i s s s 
"""" lf 

! J l ! J ! J I i 11 J J J 1 UJ J J l l J 

H j JJ 

j H l I 
l l l l 

l 
i 
I 
j 

uuuri I 
j 

l 
i 
j 

2 see22,eeee e e 
e;:;:;1;-::::;~~e=;:~:; 

JJHl I J I JL JJJ JJ JJ 

HJ.H j I j 1 

§ H~ l<.iiHH H ~ ~ 
~ ~;~§:~:z~§:3!:~-

I I i . • 
1P 
J J 



16098 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 31 del 1-3-2018                                                 

/ 
IU

 
I 

11
15

 
/ 

i:.
 

...
.. 

,~
.-

~ 
...

. -
, 

l"
jj 

j 
ia

, 
I 

10
1,

1 
C

-~
 

ll
-.

.!
w

( 
...

.. 
~o

.c
~I

 

1U
 

I 
15

6 
I 

.l)
-4

S 
J 

'-t
•t

.>
l 

)l
ill

:u
lli

o{
lk

il~
,..

_)
 

1a
:. 

! 
1u

J 
1u

 
I 

10
,m

 

lii
 

"
l 

IJ
IJ

 
I 

_.
., 

.._
. ..

 
O

no
 

S
.-

,,c
,

(0
01

m
:G

._
W

. 

E
IS

A
J>

) 

l!
-6

1 
)S

U
 

I 
--

-
lt

11
C

01
1t

1
{k

 
.. 

,1
11,..

11
,1

,e
;..

,_
) 

,n
 

2J
U

 
I 

S-
•-

•"
1 

lt
nc

ol
io

(I
Ìd

ci
an

Jl
11

:1
10

m
:M

-)
 

1s
, 

I 
,,n

 
E

,,i
e~

 

1-
s 

I 
,i 

I 
11

0 
I 

s-
~

;y
0 

12
6 

I 
IS

, 
I 

1l
 

[ 
'1

0 
j 

Se
!n

l1
1i

111.
-0

 

E
n

l
1U

I
H

I 
21

0 
I 

S
-.

...
.. 

11
o

j
1[

!i
60

1t
~Y

Q
 

I.
) 

J 
uo

 I 
l 

I 
J~

l7
0 

I 
S

--
.i.

,.,
 

IX
I 

I
li

o 
H

9U
 

-M
 

0,
o 

...
...

...
...

...
 

(c
o,

,..
...

,,.
c-

_
&

,..
t.;

i,)
 

...
.. ~--


(.

:u
n-

.
c-

8-
A

:.,
) 

~f
!O

il
w

nl
a 

t0
D

O
O

-.
...

..C
-a

...
f

11
;,)

 

S
irn

,.n
ar

iy
0 -~

 
-

21
0 

l2
Sc

 I:
{ 

IJ
7

J 
I 

S
-.

.-
.o

 
11

11
.:o

h,
,l�-

.."
'll

ffl
i)

JK
__

,.)
 

11
0 

I 
12

0 
I 

11
0

19
 

s.
.. 

.. 
,-

.o
 

w
 

I 
11

0 
I 

11
, 

I 
1o

»1
 

I 
s.

.-
;..

., 

l)
H

1 
I 

s.
:.,

 ...
...

 ,"
' 

IJ
j 

I 1
101

 a 
I 2

01
31 

S
cn

,1
A

:1
11

w
o 

no
 

9 
1t

l6
 

s.
.m

,1
11

11
,..

..,
 

11
0

1 
j 

I 
Il}

 
s.

,.,
,,,

..., .
. , 

rn
 

I 
?J

u 
I 

tv
 

I 
61

H
 

I 
S

..-
...

., 

...
...

.. 

- - -· ~-
-

O
.w

 ---
t3

9 
I 

21
0 

C
..I

S
t.o

(t
 

jl
~l

t
o

lh
,.,

1>
("

'1
0

-.
 .

. D
O

ne
) 

" "''
 

,o
 "' ,o
 "' " '" "' ,.,

 

'" " 
J,

l(J
 I 

21
0 

I 
Il

 
I 

28
6,

.1
 
I 

S
on

11
t,.

ui
y0

 
Jh

,c
,o

J1
01

s.
;t

tn
.

~N
ci

n-
l

l 
IH

 

?I
O

 I
 

12
 

I 
,

11
1 

I 
lin

,e
lW

tl;
tl,

o 
J1

u.
:o

l1
<

1U
llo

,,.
'-r

i"
""

"'
ro

:i
i<

...
_

)I
 

W
S 

J~
1 

I 
li

v 
I 

1J
 

I 
l5

SO
 

I 
~u

i=
i-

-o
 

l1
1'

C
O

ho
tki
l.m

c•
in

o=
.,

zi
o.

..,
) 

I"
) 

1 
21

0 
I 
,1

 I 
61

0 
5-

i..
.

,.v
 

Sc
tld

••
iY

Q
 

1i
v

\ 
u 

I 
76

5)
 

s.
.m

,r
w

n-.
.o

 
...

...
...

 

15
11

11
10

11
 I

 )
1 

1$
/1

1/
'll

lll
 

I 
12

 

1,
it1

/2
\1

12
 

\ 
l7

 

1$
Jl

ln
til

l 
l

lL
'2

 

1~
11

11
70

12
 

IS
IJ

l/2
01

1 

1,
i1

11
0t

l 
I 

)O
 

I 
li

i ~
-2

01
1 

I 
19

 

IS
 1

1.2
v1

2 
I 

hO
J 

D
9 "' 

i0
m

«:
:O

M
9M

 

LO
IU

O
IC

!
ho

lo
 

'0
0(

:0
M

.tn
.t 

LO
IU

O
IC

E
P

;.o
l,,

) 

24
0 

IL
ù1

U
D

fC
6C

lp
N

no
 

'" '" 

IO
U

C
O

~ 

LO
IU

O
IC

.E
P.

nl
o 

F.
N

T
'l
�U

'.i
lO

N
A

f.
E

O
l 

SV
IL

U
PP

O
 A

G
R

IC
O

L
O

 
O

liL
L

A
l't

JO
LI

A
 

SA
kO

Q
N

E
M

l:w
 

SA
R

O
O

N
E

01
111

eJ
)P

C
 

""
"'°

""
"-'"

 
S

A
A

O
O

~
C

..,
,w

 
SA

RI
X

IN
lì~

 

1;:
=

 
06

M
A

N
IO

 t>
f.U

.O
 S

T
A

T
O

 

O
E

M
>

.N
lO

 C
E

.L
L

O
 ST

A
T

O
 

O
E

M
A

N
'IO

O
E

LL
O

S
T

A
T

O
 

'C
I0

-4
 

V
--

1,
a 

Z
IU

A
PJ

 
V

al
a,

1,
m

a 

fl0
k

l!.
V

1-
• 

IC
A

AO
H

liN
!f

N
 

S
A

N
R

Q
C

'C
O

M
ék

 
C

A
R

O
M

;A
ap

 

"
11

;,
,1

2
1 

•O
 I

 
16

hJ
.:.

I 

IS
lll

/2
1J

l1
 

[ 
44

 

!>
A

N
ll.O

C
C

O
M

..:
to

c.
 

C
>

-'.
ON

tiN
llt

tl-
6 

W
IF

lO
C

C
O

M
id

w
:k

 

:v
liN

O
O

i.i
-.

 

1$
11

11
))

11
1

16
)

\ 
15

) 

15
11

1,
 •.

 •1
! 

IS
/1

1/
'!0

ll 

i,1
11

n,
;,1

1 
I 2.

.1
1 

w
11

·.:
rm

l
11

J 

IS
/J

l/2
0

12
 
ll

j6
 

1$
/1

11
20

12
 

1$
/I

H
20

1l
 

I 
66

 

•~
·1

1.
~1

1 
I 

n 

IS
/ll

/2
Q

l1
 

l 
I 

IS
Jl

l/h
ll

l 
\ 

99
 

"' 

L
O

IU
D

IC
'5

,._
.,,

 

O
E

N
C

O
M

.a
ru

 

L
O

tU
O

IC
E

f.
.,l

o)
 

C
A

!.l
A

,_
 

C
A

U
A

ho
la

 

G
E

N
C

O
M

W
 

[.
J.

JI
Ul

)l
çi

. 
...

...
 1.

1 

'C
A

U
A

~
 -CAl..lAMan1

 

IC
A

P
E

Z
Z

EI
I.A

 ·r-

:s
E

O
U

T
O

C
_,

. 

IS
9 

IO
O

L
O

O
N

U
l:ì

C
bc

r9
bl

no
 

16
) 

IM
A

SS
A

A
O

M
:tr

iao
-e

.a
 

"' '"
 

fl
iR

R
U

L
U

J.
.a

,n
 

FE
A

K
UI

.U
~u

ta
 

l'E
ll.

11
.U

L
L

IL
.a

un
 

H
II

.J
I.

U
L

U
l..

au
,i 

~
T

,v
.1

!,N
 

IA
I-

L
O

C
?t

.,M
f1

02
A

JU
U

 

O
N

C
M

JI
.M

6T
'4

"-
ll>

J>
: 

L
D

C
Pl

..M
JP

()
l,U

U
U

 

l.D
C

C
I\

N
llt

tO
W

1S
Y

 

C
N

C
M

R
.A

46
T

~4
A

:~
 

LO
C

P
l.A

O
P

l)W
lJ

U
 

SI
I.

O
N

C
U

O
A

1S
A

.D
.5

Q
 

51
11

.(
IJ

'f'
6,

L
ll

A
66

Z
H

 

!i
kO

l'Q
f.

66
00

JA
.ll

$T
 

SU
>

O
N

C
Ji

T
l

lA
22

JJ
 

S~
A

ill
O

 
SI

.D
O

Pf
t.'

L
l

lM
6l

H
 

M
Q

_P
n1

M
lll

l1
A

ll~
T

 

- - - - "'""""
' 

,.,
_ =
 

.,_
 ...
 

" 

H
,I

Z
..I

M
iS

 

U
-~

19
4

-4
 

24
12

11
'"

 

0
:.0

9
11

,4
-1

 

02
'0

6l
lt7

' 

~,
4,•

Jl
.·

19
'6

 

U
W

'l 
19

41
 

21
.W

II
W

l,4
 

O
.K

l-
''1

96
', 

J"
iii

1i
ili

i 
~

V
IM

i
O

 
2

10
1'

1,
...

. 
_l

n.
~M

 

(j
V

f\
l'I

N
l~

.'.
t!

~A
lO

O
 

I"
'~-

I 16
,0

l.
19

),
I 

U
?V

N
T

96
,\$

!,
\ll

.S
J 
~
 

IJ
.(

11
11

~ 

rk
!V

t"
N

6l
t:;

:-
1,

\l.
!S

N
 

,~
 

I 
»

11
11

!M
l 

,o
 

,o
 

,n
 

,·n
.1

s 

(
0.

IS
 

E
O

.U
 

U
JJ

 

(
o.

U
 

€2
Jl

 

',.
, ""
" 

( 
.. .,

.~
 

{J
.J

O
 

E
.t.

05
 

(2
.6

60
.t6

 

E
0.

00
 

(0
,0

0 "'"
 

E
 1

16
.J

O
 

€1
 0

24
.0

0 

(l
0.

40
 

E
J.

IU
 

O
,I

U
 

(O
.I

O
 

(0
.0

0 
t

l~
O

 

'""
 

(0
.1

0 
(

(l
,W

 
0,

70
 

,,.
., 

<
o.

oo
 

(
L

tn
.2

0 

<
0.

00
 

E
u.

oo
 

t0
,0

0 

(0
,IU

 
(U

,O
tl 

E
U

.0
0 

fi
l.

IO
 

liO
.li

O
 

'""
 

(J
.«

J 

""
' 

(0
,0

0 

( 
1,

10
 

(7
G

-I
.O

O
 

( 
J,

JO
 

,,.
., 

(0
.0

0 

'""
' 

"'"
 

"'"
 

'""
 

'""
' 

<
o

.0
0 

(0
.0

0 ""
' 

<
00

0 

t'.
0.

00
 

tO
.ll

 

(O
,J

S 

(0
,J

I 

(1
19

,1
7 

"'"
 

(l
)J

,O
 

'"'
' 

"-
" 

€ 
,s

.(
1.

.1
 

(
IJ

4 

U
.J

J 
(

l,
4J

 

(,
J,

. 
t 

IO
.I

) 

e~
.6

9 
E

ll
.f

l. 

(1
.W

.O
l 

E
i

~!
t..

11
t 

t 
\1

.u
(J

 
E

O
.W

 

(J
.6

j 
t)

.6
9 

6l
.H

 
O

Jj
 

(~
1.

21
) 

(4
01

,9
5 

(0
,0

0 

(
0,

00
 

(0
.0

0 

E
$1

1.
11

 
{

!.l
t5

,
U

 

(l
M

4 
, ..

 .,. 
C

R
. ...

 'N
O

l.,
J}

O
,I

J,
tJ

:lj
N

 
11

'\k
w

 I '
"~

"'5
1 

l/
2 

I 
-l-

I 
€

1.
60

 
(9

66
A

0 
(I

.I
O

 
t.

11 J
a•

 
(0

00
 

€0
.0

0 
(

4J
.~

' 
(

!7
5.

60
 

€1
.J

t~
,.H

 
SN

11
:M

H
l-1
.S

8l
j,

µ1
~,

: 
A

l,
.,.

..,
.. 

1\
,y

1'
19

4S
 

1/
l: 

-t
-

_ 
-t

--
-

O
l.l

-,
'N

G
U

Sl
).

l7
A

?2
.SN

 
..,

._
. 

01
'~

19
45

 
lf

l: 

SN
R

.l,I
II

IA
$R

IV
,1

2:
!,

'.:
 

r:
11

J,
1N

Q
1.

,J
J0

,1
J

,\J
1'

N
 

S1
'R

.M
H

1A
H

>
H

t\2
25

.lt
 

Q
'H

C
~(

II
.A

,l,
6T

~A
ll,

f',
I 

I"
"-

-

l.D
C

PL
J,

,&
.a

r.
llA
21

51
l 

J..
...

._
,. 

L
L

''.
'.J

L
,

H
P0

lA
2

bU
 

C
1.

A
PL

\7
jl

'6
7A

!
~.

\ 

C
L

A
J>

L
A

H
H

1A
22

.~
A

 
- -

G
M

:M
M

le
,i

G
V

,.2
2,

N
 

I,.
._

 

L
O

C
l'I

 .
\4

4f
02

A
2

2~
U

 

C
U

M
.R

M
4H

6i
A

.'.
ì=

,J 

C
L

.t.
M

P.
H

•H
IS

IA
lU

O
 
- -

IU
)l

.·
19

,4
S 

15
U

2.
•J9

4S
 

lA
/12

.1
94

6 

02
.C

O
JM

L
I 

O
lA

'.1
91

1
94

<
1 

lW
fM

a 

n\
19

11,
u 

J.
l/

1!
11

9'
6 

02
.(

JW
I,

.. 

l&
A

M
l"I,

._
. 

,._
,,.

. 
C

P'
Z

TM
S•

7A
C

16E
.l1

6C
 

lm
N

ll
M

T
J 

I 
06

.ll
lf

l'U
l 

S0
Jl

C
H

FI
J5

E
66

A
21

5A
 

u,
os

.,u
s 

R
LG

C
'.P

.ll
J'

H
O

'lA
l2

50
 

07
'1

W
ll9

'-1
7 

M
$S

M
O

M
62

E
d"

2U
-0

 
I"'-

0)
11

)~
19

62
 

,o
 " •n
 

f'l
lR

.1
.K

A
6J

S1
SA

66
m

 
U

!l
l/1

11
6)

 
I 

ti-

~+
-.

 1)'1111%
3 

lJ
<

I 

F'
R

.R
L

R
."

6JS
)!

M
6

2R
 

9.
,.;

 
IS

/1
1/

19
6)

 

f'l
l;I

I.
L

R
A

6lS
SV

,6
6

1R
 

11
/1

11
19

6)
 

'" 

(
ll\

S ""
" 

w
o 

w
o 

"-
" ,,.
., 

(2
J}

 

(1
,6

0 

(0
,1

) 

(O
.I

S 

(0
,U

 

""
 

""
 

'6
.0

0 

€1
0.

,0
 

(l
..l

(.
\1

,8
0 

'"
-"

 
(J

1"
JJ

Y
 

(4
1J

6J
9 

E
1n

A
o 

(0
.0

0 

(,
.\I

O
 

(I
S

.l
S 

0.
JO

 

€
1,

60
 

€ 
I ~

S.
-4

0 

(O
.I

O
 

(1
,1

0 

(l
,lO

 

€ 
I.

IO
 

(U
O

 

(I
.I

O
 

(U
O

 

( 
I.

IO
 

i'
0.

10
 

E
0.

10
 

€0
,J

O
 

(1
.1

0 

""
" 

<
0.

00
 

€0
,0

rJ
 

("
•I

J0
 

""
' 

"-
""

 

(l9
!,!

l(t
 

<
0.

00
 

""
' 

""
" 

(o
t,)

 '°
""

 
'""

 

""
' 

""
' 

(l
~.

}Q
 

($
91

.}
0 

""
" 

E
2"

0
,7

0 

f?
ill

.1
0 

(0
,0

0 

""
' 

eo
.o

o
 

€U
O

 

"'"
 

<
o.

00
 

E
0

,0
0 

'"
" 

"'"
 

'""
" 

t:U
.0

0 

(0
.0

0 "'"
 

C
U

.0
0 

""
" 

""
' 

<
O

/I
O

 

<
0.

00
 

""
" 

'""
 

,,,
, 

O
.I

l 

€1
1.

H
 

t
U

Ji
O

 

"'"
' 

(1
7.

01
 

(1
9.

ll 

()
S.

0
) 

E
0

.0
0 

€0
.•

5 

E
0

.7
l 

0
,I

J 

(J
l.l

i 

(9
6.

SS
 

tX
1

7.
7l

 

0.
'!4

 

(1
18

.7
J 

(1
90

.5
9 

€4
U

.7
S 

€
1J

, 

C
ll

,1
1 

""
" 

€6
J7

 

E
l.5

1 

{2
1,

,1
6 

(l
'?

M
 

(1
0!

'.
H

 

(j.
.1

$,
40

 

€ 
2.

76
1,

4i
 

O
JS

 

( 
7~

~.
7l

 

t:•
J~

S.
?\

I 

(1
.2

9$
,lS

 

f 
I.

i~
 

(?
2.

~ 

E
lJ

..S
O

 

€1
U

ll 

fS
,l!

! 

tlt
6,

'i'
J 




